absoluſim Tho. Pe. de pal.
t Alb. q: vt dic Grego. c. xj.
q. iii. c. ¶ Uic vera ē abſolutio
ſacerdotis: cuz interni ſequit
arbitriuſ iudicis. i. dei. q nūq̄
abſoluit ipenitentē. ſi pe. di. j
c. Perfecta. g. neminc. Sa
cerdos aut nullam debet co
mittere falſitatē in ſacramen
tis veritatis. Unde de pe. d. v
ca. fratres. fratres n̄os ad
monem⁹: vt falſis penitētis
animas laicoꝝ decipi non pa
tiant. Falſas pnias dicimus:
cum licagit de vno: vt nō re
cedat ab altero. ¶ Uerū t. si
talis peccatiū pur vult p̄fiteri
debet audiſi ei⁹ oſſeſſio: vt di
cif ex de pe. t re. ca. q̄ quidā.
t ſic aliquid debz iniugit: nō tñ
abſoluēdo cū: ſi ei declarādo
q̄ pp̄ter hoc nō eſt abſoluit⁹;
ſi tñ ſatiſfaciet p̄cepto ecclie
ſie annualis oſſeſſionis ſiede:
t hortetur cū q̄ faciat omne
bonuꝝ qđ pot: vt de⁹ cor eius
illuſtret ad pniaꝝ. vt dicit de
pe. di. v. c. falſas. t ſic non eſt
dimittēdus ſine oſſeſſione ne
desperet. Qđ ſi iſtet pro ab
ſolutione: oſtendēdo ſcanda
lum t desparationē: ſi nō ab
ſoluat: nullo modo dž ei affe
tire. Licet tamen ei declarat

re: q̄ fieri nō potest: nec iuuaret eū. **E**t si permanet in scandalo: nō est curandū: qz est scandalū phariseoꝝ. xj. q. in.ca. Inter verba.

Qualiter se habēt debeat confessor penitentias iniungendo penitentibus.

Non imponēdo penitentias: ne vilescat auctoritas ecclie: arbitretur confessor: et ne potestas clauis contemnatur. de pe.di.j.c. **M**ultiplex. g. sunt qui arbitrantur. l. di. ca. Absit. et ca. Si quis preposta. Minus malū est si pur cōtingat errare: q̄ erret dādo nimis paruas: q̄ nimis magnā. vt dicit Ehray. xxvij. q.vii.c. alligāt: qz vt ibi dicit **O**eli⁹ est deo reddere rōnē de nimia misericordia: q̄ d̄ nīmia seueritate. Si. n. benignus est deus: vt qd̄ sacerdos vult esse austerus. **E**xemplū habem⁹ a xp̄o vt dicit Ehray. qui nulli vñq̄ graue iposuit pñiam: s̄ dixit. Vlade et amplius noli peccare: et ad hoc maxime d̄ attendere. **C**onfessor excidere ab eo casus et occasioñes petōꝝ: puta si pueratio eius cū aliquo vel aliqua est occasio ei alicui⁹ ruine: d̄

imponere sibi: q̄ dimittat si pōt. et hmōi. de pe.di. iiij.c. satisfactione. Aliqñ iponere pōt ei loci mutationem: qui ei est ad scandalum: si fieri potest. di. lxvij. cap. valet. Aliquando tamen res sic se habent q̄ fieri non potest.

Contraria penitentia deb̄ imponi delicto.

Tem iponēda est penitentia ñria ad malum quod cōmisit fm Ehray. Cidelicet supbo opera humilia. gulosō sciumiū. auaro elemosinā: et hmōi. qz ñria contrarijs cu- ranſ. de pe.di. iiij.c. ii. Qd̄ in- tellige si creditur illū velle et posse persicere. || Doc.n.est ad bñ esse: iponere magis istā q̄ illā. **I**te si est negligēs ad audiendū verbū d̄ sibi pōt iniungere fm Jo. q̄ audiat certum numerum predicationis. D̄ tñ cauere confessor ne det talēm pñiam: per quā fiat alteri pñudicū: puta si seruo iniugatur pegrinatio vel sciumiū prolicitum: ita q̄ eius dñs reciperet detrimētuꝝ de seruitio suo. si etiā iponereret vt ori ut daret multas elemo- finas: dabit de bonis viris si p̄s afrenalia non habet..